ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ОТЧЕТУ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
МО «ГОРОД ГАТЧИНА»
ЗА 2016 ГОД
г. Гатчина

21 апреля 2017 года

Место проведения: Актовый зал здания администрации Гатчинского муниципального района (г. Гатчина, ул. Киргетова, д.1, каб.40).

Инициатор публичных слушаний – Совет депутатов МО «Город Гатчина».
Организатор слушаний – Комитет финансов Гатчинского муниципального района (г. Гатчина, ул. К. Маркса, д.44, каб.48).

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета МО «Город Гатчина» за 2016 год опубликовано в газете «Гатчинская правда» от 04 апреля 2017 года.
Демонстрационные материалы: проект решения совета депутатов МО «Город Гатчина» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Город Гатчина» за 2016 год» (с приложениями).

Присутствовали: 25 человек.
В ходе слушаний поступили следующие предложения: одобрить представленный на публичные слушания проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Город Гатчина» за 2016 год» и передать его на утверждение в совет депутатов МО «Город Гатчина».